

# **Porsdal & Nielsen ApS**

**Vinkelvej 12, 3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 29 32 82 26**

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.



---

**Henrik Winther Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Porsdal & Nielsen ApS  
Vinkelvej 12  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 29 32 82 26  
Stiftet: 9. februar 2006  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Direktion

Henrik Winther Nielsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve entreprenørvirksomhed og virksomhed i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.748 t.kr. mod 10.475 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 1.543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.748.365</b>	<b>10.475</b>
1 Personaleomkostninger	-9.671.123	-8.229
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-285.432	-156
<b>Driftsresultat</b>	<b>791.810</b>	<b>2.090</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.323	15
Andre finansielle indtægter	13.651	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.677	-120
<b>Resultat før skat</b>	<b>706.107</b>	<b>2.003</b>
Skat af årets resultat	-168.250	-460
<b>Årets resultat</b>	<b>537.857</b>	<b>1.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300
Overføres til overført resultat	137.857	1.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>537.857</b>	<b>1.543</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	977.572	1.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>977.572</u>	<u>1.054</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	750
Andre tilgodehavender	550.000	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.527.572</u></b>	<b><u>1.854</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.602.865	3.212
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.483.000	2.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	334.121	416
Andre tilgodehavender	250.000	12
Periodeafgrænsningsposter	65.860	52
Tilgodehavender i alt	<u>6.735.846</u>	<u>6.592</u>
Likvide beholdninger	<u>136.382</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.882.228</u></b>	<b><u>6.602</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.409.800</u></b>	<b><u>8.456</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.751.665	2.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.276.665</u></b>	<b><u>3.039</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	39.000	44
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>39.000</u></b>	<b><u>44</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	213.307	282
Selskabsskat	0	440
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.307</u>	<u>722</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	75.708	76
Gæld til pengeinstitutter	0	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.259.180	2.919
Selskabsskat	603.790	38
Anden gæld	1.942.150	1.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.880.828</u>	<u>4.651</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.094.135</u></b>	<b><u>5.373</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.409.800</u></b>	<b><u>8.456</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	2.613.808	300.000	3.038.808
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.857	400.000	537.857
	<b>125.000</b>	<b>2.751.665</b>	<b>400.000</b>	<b>3.276.665</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.636.906	7.241
Pensioner	975.162	928
Andre omkostninger til social sikring	59.055	60
	<b>9.671.123</b>	<b>8.229</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	110.677	120
	<b>110.677</b>	<b>120</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winther Nielsen ApS, CVR-nr. 29327513, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
